אני סבור כי מן המשיב נשקפת מסוכנות לא מבוטלת, לנוכח עברו בעבירות המשיקות את העבירות הנוכחיות, שמטרתן, בסופו של יום, להטיל אימה על זולתו לבל יפעלו בניגוד לאינטרסים שלו. מכל האמור ניתן ללמוד כי המשיב נוקט אלימות נגד מי שאינו "מיישר קו" והוא אינו יודע מורא או גבולות במעשיו, כפי שעולה ממגוון המעשים האלימים בהם הורשע עד היום.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.

עמוד 3